Mehrkampfcup Braunschweiger Land
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zusammengestellt aus den Ergebnislisten durch Agathe Schlieckmann
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Mannliche Jugend U 20

4.919

LG Braunschweig

Weibliche Jugend U 18

2.912

LG Braunschweig

Mannliche Jugend U16

4.415
3.935
3.315

LG Braunschweig
LG Gottingen
LG Nordharz

Weibliche Jugend U 16

3.995
3.852
3.806
3.742

LG Gottingen

LG Braunschweig
MTV Schladen
LG Eichsfeld

Mannliche Jugend U14

5.084
5.057

LG Braunschweig
LG Braunschweig Il

Weibliche Jugend U 14

6.048
5.679
5.608
5.470
5.455

LG Braunschweig
ViL Wolfsburg

LG Solling

LG Braunschweig Il
MTV Jahn Schladen

Mannliche Kinder U12

3.684
3.234

LG Braunschweig
TSV Lelm

Weibliche Kinder U12

5.504
5.007
4.938
4.780
4.552
4.546
4.476
4.318
3.962
3.810
3.695
3.466

Team U10
6
8
11

ViL Wolfsburg

TSV Germania Helmstedt
LG Gattingen |

MTV Jahn Schladen
TSV Lelm

MTV Hondelage

LF Lichtringen
MTV Wolfenbuttel
SV Ettenbuttel

DSC Dransfeld |
MTV Hondelage I
TSV Lelm I

MTV Schoningen
LG Gaottingen "Falken”
LG Gottingen "Habicht"

Mannschaften Vereine

18.09.2021

18.09.2021

17.07.2021
03.10.2021
17.07.2021

03.10.2021
18.09.2021
27.06.2021
03.10.2021

26.06.2021
18.09.2021

26.06.2021
02.10.2021
07.06.2021
18.09.2021
27.06.2021

22.09.2021
22.09.2021

02.10.2021
28.08.2021
03.10.2021
27.06.2021
22.09.2021
02.10.2021
07.06.2021
16.10.2021
17.07.2021
03.10.2021
23.09.2021
22.09.2021

11.06.2021
13.07.2021
13.07.2021

Braunschweig

Braunschweig

Bad Harzburg
Gottingen
Bad Harzburg

Gottingen
Braunschweig
Schladen
Gottingen

Braunschweig
Braunschweig

Braunschweig
Fallersleben
Uslar
Braunschweig
Schladen

Konigslutter
Kdnigslutter

Fallersleben
Edemissen
Gottingen
Schladen
Konigslutter
Fallersleben
Uslar
Wolfenbiittel
Meinersen
Gottingen
Hondelage
Konigslutter

Schoningen
Gottingen
Gottingen

Endstand 2021



